PLANO Nº 78.550- Partida Provincial Nº 031.609 – Lote 45 – Localización: Provincia 
de Entre Ríos – Departamento Concordia – Ejido de Concordia – Zona de Chacras 
– Chacras 13 – Sección 71 – Grupo 0 – Colonia Adela - Manzanas: 22-23 –
Superficie: 3.467,84 m2 (Tres mil cuatrocientos sesenta y siete metros cuadrados 
con ochenta y cuatro decímetros cuadrados) - Matricula Nº 136.597 –  

LIMITES Y LINDEROS: NORESTE: Recta amojonada (1-2) al rumbo S 43º 11´ E de 
120,30 metros lindando con Centro Empleados de Comercio y calle Pública;  

SURESTE: